
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0r0jCPM01101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

495817802

janakova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Centrum bez bariér v Nové PaceNázev projektu:

Nová Paka, Lomená,  533, 50901

Janáková Irena

CZ.1.13/2.2.00/09.00484

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj měst

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

28.08.2013

11

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

30.07.2012 - 29.07.2013Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

0,00Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:

0,00Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

07.42.70Kód nár. číselníku:

5,00

Počet

5,00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

5,00Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

51.15.00Kód nár. číselníku:

1,00

Počet projektů

1,00

Počet podpořených projektů zaměřených na udržitelný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a velkoměst - celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

52.02.13Kód nár. číselníku:

5,00

PM

5,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

5,00Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

65.20.00Kód nár. číselníku:

0,05

ha

0,05

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,04Výchozí hodnota:

0,05Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,05

ha

0,05

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,05Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.11.03Kód nár. číselníku:

1 056,00

m2

1 056,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociální služby a
zdravotní péči (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 056,00Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

65.20.03Kód nár. číselníku:

1 056,00

m2

1 056,00

Plocha nově vybudovaných nebo rekonstruovaných objektů v rámci
brownfields

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 056,00Dosažená hodnota:

29.07.2011Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

4. Publicita

Ke slavnostnímu otevření  Centra bez bariér budou kromě široké
veřejnosti přizváni i významní veřejní činitelé a zástupci  města
Nová Paka, KHK , partnerů  a organizací zajišťujích sociální služby
regionu. Veřejnost bude o této události infomována prostřednictvím
oznámení v místním tisku, webových stránkách Sdružení a města
Nová Paka, letáky, pozvánkami. Na spoluúčast projektu organizátor
poukáže umístěním vlaječky na viditelném místě v objektu.

Aktuální stav: Občanské sdružení Život bez bariér vydalo svoji výroční zprávu za
rok 2012, v tištěné podobě, zde je projekt prezentován.

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pro zajištění informovanosti o realizaci projektu, která přispěje k
rozšíření komplexní nabídky sociálních služeb bude široká
veřejnost informována prostřednictvím letáků distribuovaných do
veřejných, lékařských, a sociálních zařízení.

Aktuální stav: Sdružení ŽBB, o.s. nechalo vyrobit informační letáky v českém,
anglickém a německém jazyce, kde je projekt vybudování CBB
zmíněn. Letáky jsou ke stažení na webových stránkách Života bez
bariér, o.s. na: http://www.zbb.cz/ke-stazeni.
Německý leták spolu s českým jsou dále ke stažení na webových
stránkách Švýcarsko-českého projektu Života bez bariér, o.s. na:
http://zbb.cz/svycarsko/de/herunterladen
Letáky činnosti sdružení v jazyce českém, německém, anglickém -
určeno pro styk s veřejností, a v rámci projektu švýcarsko-české
spolupráce distribuce švýcarským partnerům
cca 1000 výtisků jsou ke stažení na  http://www.zbb.cz/ke-stazeni
Leták o Centru bez bariér
500 výtisků ke stažení na  http://www.zbb.cz/ke-stazeni
Výroční zpráva rok 2012 je určeno zájemcům o služby, veřejnosti,
sponzorům, partnerům a pro účely tvorby žádostí o finanční
příspěvky.
Cca 700 výtisků  http://www.zbb.cz/ke-stazeni
Článek o činnosti sdružení v měsíčníku Achát, určeno široké
veřejnosti v novopackém regionu
Cca 2000 výtisků ( viz kopie)
Článek o provozu centra bez bariér, určeno široké veřejnosti v
novopackém regionu
Cca 2000 výtisků ( viz kopie)
- dokumenty jsou také ke stažení na webových stránkách projektu
vybudování CBB : http://www.zbb.cz/projekteu/

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Pamětní deska bude instalována bezprotředně po  kolaudačním řízení
stavby. Pamětní deska bude zhotovena z kvalitního  mosazného
materiálu s informací o financování z programu. Její umístění bude na
dobře viditelném místě budovy.

Aktuální stav: Byla vyrobena pamětní deska, která nahradila původní billboard. Deska
je nainstalována na fasádě objektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní billboard bude umístěn v den zahájení fyzických
prací na dobře viditelném místě na úpatí vstupu do areálu Centrum
Klášter. Billboard bude obsahovat informace o financování projektu ze
zdrojů  programu.

Aktuální stav: Po osazení pamětní desky na objektu byl billboard odstraněn.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Webové stránky Občanského střediska Život bez bariér (www.zbb.cz)
budou obsahovat infomaci o spolufinacování z evropských prostředků.
Povinná loga včetně symbolů a informací o projektu budou umístěny na
samostatné stránce webu. Současně bude na stránkách města Nová
Paka (www.munovapaka.cz) umístěna informace o realizaci tohoto
projektu spolu s informací o spolufinacování z evropských prostředků.
Informace o projektu v případě jeho úspěšnosti bude také na webu
Centra evropského projektování a.s. www.cep-rra.cz.

Aktuální stav: Na vytvořených webových stránkách projektu  (www.zbb.cz) jsou v
současné době aktualizované informace o projektu a o aktivitách, které
poskytuje.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Realizace projektu bude průběžně umísťována  v místním a
regionálním tisku. Inzeráty budou informovat o nově vytvořeném
centru s důrazem na připravovanou nabídku komplexních
sociálních služeb.

Aktuální stav: O projektu a zejména o jeho dokončení je informováno v
regionálním, celostátním tisku i místním tisku - Jičínský deník, MF
Dnes, Achát, Evropské dotace, periodikum "Vozíčkář". Zároveň
žadatel informuje o projetku na různých akcích pro handicapované
občany, konajících se v regionu, např. sportovní hry bez hranic,
jarmarky chráněné dílny.

Stav při podání projektové žádosti:

InzerceZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

5. Rovné příležitosti



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je primárně zaměřen na poskytování sociálních služeb
handicapovaných občanů s různým druhem postižení. Rekonstrukce
budovy, která je předmětem projektu, bude plně bezbariérová,  vnitřní
prostory budou dispozičně  realizovány pro bezpečný pohyb klientů
Centra bez bariér.

Stav při podání projektové žádosti:

Nové Centrum bez bariér, které vzniklo realizací projektu je plně
bezbariérové,  vnitřní prostory jsou dispozičně  uspořádány pro bezpečný
pohyb osob se sníženou orientací. Tlačítka ve výtahu jsou provedena ve
slepeckém písmu.

Aktuální stav:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Rekonstruovaná budova komplexního centra sociálních služeb bude plně
bezbariérová, včetně instalovaného  hydraulického výtahu.

Stav při podání projektové žádosti:

Při rekonstrukci objektu nového Centra bez bariér byl instalován výtah do
všech podlaží a celý objekt je bezbariérově upraven. V rámci
rekonstrukce byly odstraněny nerovnosti povrchů podlah v jednotlivých
podlažích. Byla provedena bezbariérová sociální zařízení (koupelny a
WC). V přízemí byly instalovány automatické dveře.

Aktuální stav:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí. Jeho
hlavním smyslem je pomoci zdravotně postiženým občanům integrovat
se do většinové společnosti a pomáhat jim v tom, aby se stali co nejvíce
samostatnými.
Svým zaměřením na poskytování komplexních sociálních služeb včetně
služeb a aktivit  vzdělávání pomáhá bourat bariéry mezi lidmi a
překonávat předsudky, které mají lidé často vůči lidem s postižením.
Nabídkou vzdělávacích motivačních kurzů pro skupiny ohrožených
sociální exkluzí  (matky na mateřské dovolené, seniory, postižené) je
podpořena  integrace skupin ohrožených sociální exkluzí.

Stav při podání projektové žádosti:

Projekt Centrum bez bariér bude pomáhat zdravotně postiženým
občanům integrovat se do většinové společnosti a pomáhat jim v tom,
aby se stali co nejvíce samostatnými. V objektu budou poskytovány
nejen komplexní sociální služby ale i mnoho vzdělávacích služeb a aktivit
pro občany s nejrůznějším postižením a občany ohrožené sociální
exkluzí. Budou zde nabízeny vzdělávací a motivační kurzy pro matky na
mateřské dovolené, seniory a občany s nejrůznějším postižením. Tak
bude přímo podpořena  integrace těchto skupin, které jsou ohroženy
sociální exkluzí.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Poskytováním sociálních služeb postiženým občanům a seniorům včetně
doplňkových aktivit vzdělávacích kurzů pro skupiny občanů zasažených
sociální exkluzí projekt přispěje k jejich snazšímu uplatnění na trhu
práce.Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí.
Jeho hlavním smyslem je pomoci zdravotně postiženým občanům k
integraci do většinové společnosti a pomáhat jim v tom, aby se stali co
nejvíce samostatnými  v osobním a pracovním životě.

Stav při podání projektové žádosti:

V novém Centru bez bariér budou poskytovány různé sociální služby pro
postižené občany a seniory včetně doplňkových aktivit různých
vzdělávacích kurzů pro skupiny občanů, zasažených sociální exkluzí.
Projekt tak přispěje k jejich snazšímu začlenění do normálního života a
ke snazšímu uplatnění na trhu práce. Projekt pomůže zdravotně
postiženým občanům k integraci do většinové společnosti a bude jim
pomáhat v tom, aby se stali co nejvíce samostatnými  v osobním a
pracovním životě.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Poskytováním sociálních služeb postiženým občanům, seniorům včetně
doplňkových aktivit vzdělávacích motivačních kurzů  (konkr. komunikace,
asertivita a dovednosti ke vstupu na trh práce, kurzy angličtiny, ruštiny  a
motivačně vzdělávací kurzy pro seniory) pro skupiny občanů zasažených
sociální exkluzí projekt přispěje k jejich snazšímu uplatnění na trhu
práce.

Stav při podání projektové žádosti:

V novém objektu Centra bez bariér budou poskytovány kromě sociálních
služeb, různě postiženým občanům a seniorům, i nejrůznější doplňkové
aktivity. Je počítáno zejména se vzdělávacími a  motivačními kurzy
(komunikace, asertivita, kurzy cizích jazyků, počítačové kurzy, motivačně
vzdělávací kurzy pro seniory apod.) k doplňování a prohlubování
dovedností ke vstupu na trh práce pro skupiny občanů zasažených
sociální exkluzí. Projekt tak přispěje k jejich snazšímu uplatnění na trhu
práce.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Cílem projektu je zajistit lidem se zdravotním postižením a seniorům
komplexní sociální služby v návaznosti dalších sociálních služeb jako
jsou sociální odborné poradenství, sociální rehabilitaci a osobní
asistence v nově zrekonstruovaném objektu, který se nachází v Centru
Klášter. Půjčovna kompenzačních pomůcek a  denní stacionář zásadním
způsobem posílí nabídku služeb pro seniory.

Stav při podání projektové žádosti:

V objektu Centra bez bariér bude žadatel pro seniory a zdravotně
postižené občany zajišťovát kromě již popsaných komplexních sociálních
služeb i dalších doplňkové sociální služby, jako jsou sociální odborné
poradenství, sociální rehabilitace a osobní asistence.  Dále zde bude i
půjčovna kompenzačních pomůcek, která zásadním způsobem posílí
nabídku služeb pro seniory.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je přímo zaměřen na podporu a pomoc zdravotně postiženým
občanům. Nabídkou komplexních sociálních služeb budou
handicapovaným občanům zajištěny specifické potřeby, které nemohou
plnohodnotně využívat ve stávajících nabízených službách. Součástí
nabídky sociálních služeb, tzv. "pod jednou střechou", bude i půjčovna a
opravna kompenzačních pomůcek, jako jediná  na území KHK kraje,
denní stacionář a startovní bydlení  jehož je sdružení jediným
poskytovatelem v regionu Novopacko.  Komplexnost nabízených služeb
umožní klientům využít veškeré služby bez přepravování za každou
službou zvlášť.

Stav při podání projektové žádosti:

Projekt je přímo zaměřen na podporu a pomoc zdravotně postiženým
občanům. Nabídkou komplexních sociálních služeb budou
handicapovaným občanům zajištěny specifické potřeby, které jinak tito
lidé nemohou plnohodnotně využívat ve stávajících nabízených
službách, které jsou k dispozici v Nové Pace a blízkém okolí. Součástí
nabídky sociálních služeb, tzv. "pod jednou střechou", bude i půjčovna a
opravna kompenzačních pomůcek, jako jediná na území KHK kraje. Dále
zde bude poskytnuto i týdenní ubytování pro ty klienty, kteří nemohou na
vzdělávací kurzy a rehabilitaci pravidelně dojíždět díky vzdálenosti nebo
svému postižení. Komplexnost nabízených služeb umožní klientům
využít veškeré služby bez přepravování za každou službou zvlášť.

Aktuální stav:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí -
komplexní nabídkou sociálních služeb  Jeho hlavním smyslem je pomoci
zdravotně postiženým občanům integrovat se do většinové společnosti a
pomáhat jim v tom, aby se stali co nejvíce samostatnými.
Svým zaměřením na poskytování komplexních sociálních služeb včetně
služeb a aktivit  vzdělávání pomáhá bourat bariéry mezi lidmi a
překonávat předsudky, které mají lidé často vůči lidem s postižením.
Středisko přispívá k prosazování rovnosti příležitostí a nediskriminace jak
mezi svými klienty, tak mezi svými zaměstnanci. Dává klientům možnost
rozvíjet se a pomoci jim v naplnění jejich cílů, bez rasových, sociálních
nebo etnických předsudků tak, aby byly vždy hodnoceny jen jejich osobní
předpoklady a schopnosti.

Stav při podání projektové žádosti:

Svým zaměřením na poskytování komplexních sociálních služeb včetně
služeb a aktivit vzdělávání je projekt přímo zaměřen na rovné příležitosti
a pomáhá bourat bariéry mezi lidmi a překonávat předsudky, které mají
lidé často vůči lidem s postižením. Publicita projektu je zaměřena na celé
spektrum občanů bez rozdílu věku, rasy, barvy pleti, národnosti,
náboženství atd. Na objektu je osazena pamětní deska dobře viditelná
všem občanům, která poskytuje základní informace o projektu a jeho
zaměření. Nevidomé občany a občany s mentálním postižením budou o
projektu vhodnou formou informovat výchovní a vzdělávací pracovníci. K
uvedení do provozu jsou natištěny letáky, které budou k dispozici na
informačním centru v Nové Pace a ve zdravotních zařízeních v KHK. O
projektu je informováno na webových stránkách žadatele, bude sem
přidána i zvuková nahrávka s informací o projektu pro nevidomé.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Realizace projektu zásadním způsobem přispěje k rovnosti příležitostí a
nediskriminaci ani mezi svými klienty ani zaměstnanci. Dává možnost
klientům se rozvíjet a pomáhat jim v naplnění jejich osobních a
pracovních cílů. Vytvořením kvalitního a prostorného zázemí v
rekonstruované budově přispěje k plné spokojenosti občanů, klientů i
zaměstnanců v Nové Pace a přilehlých regionech.

Stav při podání projektové žádosti:

Realizace projektu zásadním způsobem přispěje k rovnosti příležitostí a
nediskriminaci, a to jak mezi klienty Centra bez bariér, tak mezi jeho
zaměstnanci.    Projekt dává možnost klientům i zaměstnancům Centra
bez bariér se rozvíjet a pomáhat jim v naplnění jejich osobních a
pracovních cílů. Bezbariérové ubytování významným způsobem přispěje
a umožní handicapovaným vyřešit problém s jeho potřebami při
individuálních nebo relaxačních pobytech. Vytvořením kvalitního a
prostorného zázemí v rekonstruované budově projekt přispěje ke
spokojenosti občanů v Nové Pace a přilehlých regionech a ke
spokojenosti klientů i zaměstnanců  Centra bez bariér.

Aktuální stav:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Realizace projektu je konzultována s Nadací dobré dílo sester sv. Karla
Boromejského, s centrem handicapovaných Křižovatka, a Sborem
jednoty bratské v Nové Pace.  Výstupem projektu je komplexní nabídka
sociálních služeb pro postižené občany, která v naprosté většině
uspokojí potřeby klintů uvedených sdružení a nadací.

Stav při podání projektové žádosti:

Realizace projektu a jeho zprovoznění je průběžně konzultováno se
zástupci Nadace dobré dílo sester sv. Karla Boromejského, s centrem
handicapovaných Křižovatka a Sborem jednoty bratské v Nové Pace.
Výstupem projektu je komplexní nabídka sociálních služeb pro postižené
občany, která v naprosté většině uspokojí potřeby klientů uvedených
sdružení a nadací.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název environmentálního kritéria:

0,05Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,04Výchozí hodnota:

0,05Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci realizace projektu bude rekonstruován objekt bývalé nemocnice,
který je zahrnut do seznamu brownfields pod položkou č. 14.

Stav k projektové žádosti:

Rekonstrukcí bývalého hospodářského objektu bývalé nemocnice v Nové
Pace, který byl na seznamu brownfields veden pod položkou č. 14,  na nové,
moderní Centrum bez bariér, vzniklo 0,01ha rekonstruované a
zmodernizované  užitné plochy, která byla před započetím projektu nevyužitá
a silně zanedbaná. Zrekonstruovanému objektu byla dána nová funkce a
bude znovu uveden do provozu.

Aktuální stav:

29.07.2013Datum dosažené hodnoty:

29.07.2012Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,05Cílová hodnota:

29.07.2011Datum cílové hodnoty:

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu  přispěje k úsporám energie kompletní výměnou výplní otvorů
(dřevěná EUROOKNA),  zateplením podkroví a instalací ekologického media -
fotovoltaických solárních panelů k zajištění doplňkového zdroje vytápění.

Stav k projektové žádosti:

Realizace projektu přispěje k úsporám energie.  V rámci rekonstrukce objektu byla
provedena kompletní výměna výplní otvorů. Byla dána nová dřevěná EUROOKNA.
Dále byl objekt kompletně zateplen a to nejen fasáda, ale i podkroví a podlaha v 1
N.P.. Zároveň byly na střeše objektu instalovány  fotovoltaické solární panely, které
slouží jednak  k zajištění doplňkového zdroje vytápění a ohřevu teplé vody a navíc
lze pomocí nich vyrábět solární elektřinu a dodávat ji do el. sítě.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

7. Přílohy

Název přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Originál čestného prohlášení

Název přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 21

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel publicity

Název přílohy:
55Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Kopie výpisu z katastru nemovitostí, nabývací smlouvy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Název přílohy:
71Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Fotodokumentace zachycující udržitelnost projektu

Název přílohy:

68Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 16

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Doložení ved.samost.úč.evid. pro projekt,inventární protokoly a doklady
prokazující,že pořízený majetek v rámci real.projektu je stále v majetku příj.

Název přílohy:
69Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 27

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Dokumenty prokazující naplnění/udržení indikátorů



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

Název přílohy:
74Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha MZU_2_CBB.doc

Povinná příloha MZ o zajištění udržitelnosti



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.10.2013 14:00 Unikátní klíč: ØrØjCPMØ11Ø1

8. Čestné prohlášení

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Výdaje za DPH zařazené do ZV nebyly uplatněny a ani nebudou zpětně uplatňovány u finančního úřadu jako
součást nároku na odpočet DPH na vstupu.

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


